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Rodzinne wakacje w Lake River Side Spa na Riwierze Tureckiej!

Planujesz wyjazd na wakacje, ale nie wiesz, gdzie szukać spokoju i relaksu?
Lake River Side Spa na Riwierze Tureckiej to doskonałe miejsce dla osób, które
pragną wypocząć nad morzem i w otoczeniu pięknej przyrody. Za tygodniowe
rodzinne wczasy z wyżywieniem all inclusive zapłacicie tylko 6369 PLN/za
wszystkich (2+2). Wylot z Katowic.

 

https://taniewakacje.eu/wakacje-w-lake-river-side-spa-na-riwierze-tureckiej/


Wakacje w Lake River Side Spa
Na wakacje wybierzcie się w terminie od 21 do 28 czerwca z lotniska w Katowicach.
Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży Coral Travel. Za 6369 PLN/za
wszystkich (rodzinę 2+2) macie zapewnione loty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy
pobyt z wyżywieniem all inclusive, opiekę rezydenta oraz ubezpieczenie.

Zobacz ofertę

 

Udogodnienia w Lake River Side Spa
Na miejscu zatrzymajcie się w 5* Lake River Side Spa, który oferuje luksusowe i wygodne pokoje,
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które są idealne dla rodzin z dziećmi lub osób, które cenią sobie prywatność. Ośrodek oferuje szeroki
wybór masaży i zabiegów kosmetycznych, które pozwalają na pełną regenerację ciała i umysłu. Spa
Lake River Side to idealne miejsce, aby zrelaksować się po intensywnym dniu spędzonym nad
morzem lub w pobliskich miejscowościach.

Oprócz wypoczynku, hotel oferuje również wiele atrakcji dla osób, które lubią aktywny tryb życia.
Można tu skorzystać z basenu i Aquaparku, siłowni. W ośrodku organizowane są także zajęcia
fitness. Dla dorosłych i dzieci przewidziane są animacje, które z pewnością umilą czas.

Obiekt oferuje wyśmienitą kuchnię, która zadowoli najbardziej wymagających gości. W ośrodku
można skosztować potraw tureckich oraz międzynarodowych, a także korzystać z opcji all-inclusive,
którą macie w cenie.

Lake River Side Spa na Riwierze Tureckiej to doskonałe miejsce dla osób, które pragną odpocząć w
luksusowych warunkach, korzystając z atrakcji w otoczeniu pięknej przyrody oraz zrelaksować się w
spa i na plaży. Ośrodek oferuje szeroki wybór masaży i zabiegów kosmetycznych, a także wiele
możliwości aktywnego wypoczynku.
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